

## **CHIL PROMOZIONI SRL**

Sede Legale : Rignano Sull'Arno (FI) Via Giuseppe Di Vittorio 26

Capitale Sociale : Euro 10.000,00 (di cui vers. euro 2.500,00)

Cod. fisc. e iscr. Registro Imprese di Firenze : 05766490485

Iscr. R.E.A. di Firenze : 573264

### **VERBALE DI ASSEMBLEA**

L'anno 2010 il giorno 30 del mese di aprile alle ore 15,00 presso la sede sociale si è riunita l'Assemblea dei soci per discutere e deliberare sul seguente

#### **ORDINE DEL GIORNO**

1. Bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2009, delibere relative e conseguenti.

A norma dello Statuto Sociale assume la Presidenza la Sig.ra Bovoli Laura la quale chiama a fungere da segretario la Sig.ra Renzi Benedetta.

Il Presidente constatata la presenza dell'Organo Amministrativo e di tutti i soci rappresentanti il cento per cento del Capitale Sociale nelle persone di ella stessa Amministratore Unico, Sig.ra Renzi Benedetta titolare di una quota di euro 5.000,00 del Capitale Sociale, Sig.ra Renzi Matilde titolare di una quota di euro 5.000,00 del Capitale Sociale, dichiara l'Assemblea validamente costituita ed atta a deliberare sull'ordine del giorno suddetto.

Ciascuno degli intervenuti si dice sufficientemente informato sugli argomenti dell'ordine del giorno.

Il Presidente procede a leggere il Bilancio chiuso al 31/12/2009 atto che viene allegato al presente verbale per formarne parte integrante e sostanziale.

L'assemblea dopo ampia ed esauriente discussione all'unanimità delibera di approvare il Bilancio chiuso al 31/12/2009 e di destinare l'utile di esercizio di euro 7.898,14 quanto

ad euro 500,00 a Riserva Legale, quanto ad euro 7.398,14 a Riserva Straordinaria.

Il Presidente constata che l'ordine del giorno è esaurito e, non essendovi più alcuno che chiede la parola, scioglie l'Assemblea alle ore 16,00 previa redazione, lettura ed approvazione del presente verbale.

Il Presidente

Bovoli Laura

(FIRMATO)

Il Segretario

Renzi Benedetta

(FIRMATO)

Il sottoscritto Amministratore dichiara, ai sensi degli artt. 47 e 76 del DPR 445/2000, che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Firenze – autorizzazione numero 10882/2001/T2 del 13/03/2001 – emanata dall'Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana.

## **CHIL PROMOZIONI SRL**

Sede Legale : Rignano Sull'Arno (FI) Via Giuseppe Di Vittorio 26

Capitale Sociale : Euro 10.000,00 (di cui vers. euro 2.500,00)

Cod. fisc. e iscr. Registro Imprese di Firenze : 05766490485

Iscr. R.E.A. di Firenze : 573264

Bilancio al **31/12/2009**

### **NOTA INTEGRATIVA**

**(Valori in euro)**

#### **Introduzione**

Il bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2009 che viene sottoposto al vostro esame evidenzia un utile di esercizio, al netto da imposte ed ammortamenti, di euro 7.898,00.

#### **Struttura e contenuto del bilancio**

Il bilancio della società al 31/12/2009 è stato redatto conformemente a quanto previsto dagli art. 2423 e seguenti del Codice Civile opportunamente integrati dai Principi Contabili elaborati dal CNDCEC ora aggiornati alle nuove disposizioni legislative dall'Organismo Italiano di Contabilità. Esso corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico, e dalla presente Nota Integrativa, che fornisce le indicazioni richieste dall'art. 2427 del Codice Civile e da altre disposizioni in materia di Bilancio.

- **Forma abbreviata**

Il bilancio è redatto in forma abbreviata essendo verificate le condizioni di cui all'art. 2435 bis del Codice Civile; la presente Nota Integrativa sostituisce altresì la relazione sulla gestione in quanto fornisce le informazioni richieste dai numeri 3) e 4) dell'art.2428 del Codice Civile.

- **Principi di redazione del bilancio**

Rappresentazione veritiera e corretta.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2423 Codice Civile, si precisa che le informazioni riportate nello

Stato Patrimoniale e nel Conto Economico, nonché nella presente Nota Integrativa, sono ritenute sufficienti a fornire una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale e finanziaria della società nonché del risultato economico.

Deroga ai principi di redazione del Bilancio.

Si precisa che non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe ai principi di redazione del Bilancio di cui agli art. 2423 e 2423 bis del Codice Civile.

Modifica ai criteri di valutazione

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2423 bis Codice Civile, si precisa che non si sono verificati casi eccezionali che abbiano determinato la modifica dei criteri di valutazione rispetto all'esercizio precedente.

Comparabilità con il bilancio dell'esercizio precedente.

Ai sensi dell'art. 2423 ter del Codice Civile si precisa che tutte le voci di bilancio sono risultate comparabili, per cui non è stato necessario adattare alcuna delle voci dell'esercizio precedente.

• **Notizie varie**

La società nel 2009 ha continuato la propria attività di servizi operativi nel settore editoriale.

**1) CRITERI APPLICATI NELLA VALUTAZIONE DELLE VOCI DEL BILANCIO, NELLE RETTIFICHE DI VALORE E NELLA CONVERSIONE DEI VALORI NON ESPRESSI ALL'ORIGINE IN MONETA AVENTE CORSO LEGALE NELLO STATO**

I criteri seguiti nella valutazione delle voci di bilancio e nella rilevazione delle rettifiche di valore sono conformi alle disposizioni di cui all'art.2426 C.C.

**Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti**

I soci hanno versato al momento della costituzione solo il 25% del Capitale Sociale; pertanto devono ancora versare euro 7.500,00 a tal titolo.

**Immobilizzazioni immateriali**

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo di acquisto comprensivo degli oneri accessori

di diretta imputazione. Le stesse vengono ammortizzate sistematicamente in ragione della stima della loro utilità residua . In particolare:

- le spese di costituzione della società vengono ammortizzate in cinque esercizi;
- gli oneri notarili e bancari relativi alla stipula del mutuo ipotecario, avvenuta nel 2008, per l'acquisto dell'immobile vengono ammortizzati in quindici esercizi in ragione della durata del mutuo.

### **Immobilizzazioni materiali**

Le immobilizzazioni materiali sono esposte in Bilancio al costo d'acquisto ivi compresi gli oneri accessori di diretta imputazione e vengono ammortizzati a quote costanti basate sulla residua possibilità di utilizzo di ogni singolo cespite. I coefficienti utilizzati per l'ammortamento delle suddette immobilizzazioni sono quelli previsti dalla "Tabella dei coefficienti di ammortamento allegata al DM 31.12.88" in quanto gli stessi sono stati ritenuti congrui rispetto alla presumibile vita, al deprezzamento subito nell'esercizio e alla residua possibilità di utilizzazione economica dei beni in oggetto.

Gli acquisti effettuati nell'esercizio sono stati ammortizzati con un coefficiente ridotto del 50% rispetto a quelli base; tale operato risulta ragionevolmente compatibile con i criteri di cui sopra nella considerazione che tali acquisti possono mediamente ritenersi acquistati circa a metà dell'esercizio. I cespiti di valore inferiore ad euro 516,46 acquistati nell'anno sono stati interamente ammortizzati nell'esercizio dato l'importo non significativo degli stessi ed in quanto generalmente trattasi di beni che hanno vita utile uguale o inferiore all'esercizio stesso e pertanto richiedono una costante sostituzione.

Non è stato effettuato l'ammortamento dell' immobile sociale. In ogni caso non risulta ammortizzabile il terreno su cui insiste l'immobile stimato in base al decreto legge 223/2006 in euro 41.138,00

### **Immobilizzazioni finanziarie.**

La società al 31.12.2009 non disponeva di immobilizzazioni finanziarie.

#### **Rimanenze**

Al 31.12.2009 non sussistevano rimanenze.

#### **Crediti**

Iscritti al nominale.

#### **Disponibilità liquide**

Iscritte al nominale consistono nelle giacenza in cassa e nei saldi attivi di due conti correnti bancari.

#### **Ratei e/o risconti**

Nella voce ratei e/o risconti sono iscritte le quote di costi e/o ricavi , comuni a due o più esercizi, calcolate secondo il principio della competenza economica e temporale.

#### **Trattamento di fine rapporto.**

La posta riflette l'effettiva passività maturata nei confronti del personale dipendente in base alle norme vigenti e secondo i relativi contratti di lavoro.

#### **Debiti**

Iscritti al valore nominale. I debiti esigibili oltre l'esercizio successivo sono riferiti alle rate di pagamento scadenti successivamente al 31.12.2010 relative quanto ad euro 165.566,00 al mutuo ipotecario stipulato per l'acquisto dell'immobile sociale, quanto ad euro 11.233,00 ad un finanziamento concesso dalla Unicredit Banca di Roma.

#### **Conversione dei valori espressi all'origine in moneta non di conto.**

Al 31/12/2009 non sussistevano valori espressi all'origine in valuta estera da convertire.

#### **Costi e Ricavi**

Sono esposti in bilancio secondo i principi della prudenza e della competenza.

#### **2) RIDUZIONI DI VALORE APPLICATE ALLE IMMOBILIZZAZIONI**

Non si sono operate riduzioni di valore alle immobilizzazioni.

#### **3) VARIAZIONI INTERVENUTE NELLA CONSISTENZA DELLE VOCI DELL'ATTIVO E DEL**

## **PASSIVO**

Le variazioni (o movimentazioni) intervenute nella consistenza delle voci dell'attivo e del passivo si rilevano dall'allegato n.1 (immobilizzazioni), dall'allegato n.2 (attivo circolante, ratei e risconti attivi), dall'allegato n.3 (patrimonio netto), dall'allegato n. 4 (trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ) e nell'allegato n.5 (debiti, ratei e risconti passivi).

### **4)PARTECIPAZIONI POSSEDUTE IN IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE**

La società non detiene alcuna partecipazione, anche per tramite di società fiduciaria o per interposte persone in imprese controllate e collegate.

### **5)AMMONTARE DEI CREDITI E DEBITI DI DURATA RESIDUA SUPERIORE A CINQUE ANNI E DEBITI ASSISTITI DA GARANZIE REALI SU BENI SOCIALI - RIPARTIZIONE CREDITI E DEBITI PER AREE GEOGRAFICHE.**

Vengono qui di seguito fornite le informazioni richieste al punto 6) dell'art. 2427 c.c.

Non sussistono crediti di durata residua superiore a cinque anni.

Tra i debiti della società è iscritto quello relativo ad un mutuo ipotecario dell'importo originario di euro 184.000,00 concesso con atto in data 15/09/2008 dalla Banca di Credito Cooperativo di Cascia , della durata di quindici anni, (scadenza anno 2023), il cui importo al 31.12.2009, come residuo in conto capitale, è di euro 178.767,00 e il cui ammontare di durata residua superiore ai cinque anni è stimabile in euro 126.161,00; tale mutuo è stato stipulato per finanziare l'acquisto dell'immobile strumentale all'attività sociale posto in Rignano Sull'Arno V.le Vittorio Veneto 4; su quest'ultimo, a garanzia del mutuo stesso, è stata iscritta ipoteca .

Si segnala che tra i conti d'ordine in calce al Bilancio non è stata effettuata l'annotazione delle ipoteche immobiliari concesse in relazione a finanziamenti e mutui della società in quanto, conformemente anche a quanto esposto dal Principio Contabile n. 22 (paragrafo B.II.h) si ritiene che per questo tipo di garanzie l'informazione appena fornita risponda meglio ai principi di comprensibilità e chiarezza del bilancio d'esercizio.

Si omette, in quanto nella fattispecie non significativa, la ripartizione dei crediti e dei debiti secondo aree geografiche.

**6)EVENTUALI EFFETTI SIGNIFICATIVI DELLE VARIAZIONI NEI CAMBI VALUTARI  
SUCCESSIVE ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO.**

La società nel 2009 è risultata estranea a tali problematiche.

**7)CREDITI E DEBITI RELATIVI AD OPERAZIONI CHE PREVEDONO L'OBBLIGO PER  
L'ACQUIRENTE DELLA RETROCESSIONE A TERMINE.**

Nel bilancio non sono iscritte poste a tal titolo.

**8) PATRIMONIO NETTO.**

Il patrimonio netto di euro 46.124,00 è composto dalle seguenti voci:

	esercizio 2009	esercizio 2008
Capitale Sociale	10.000	10.000
Riserva Legale	1.500	
Riserva Straordinaria	26.726	
Arrotond. unità di euro		1
Utile/perdite pregresse		- 1.101
Utile/perdita d'esercizio	7.898	29.327
Patrimonio Netto	46.124	38.227

**Capitale Sociale**

Nel seguente prospetto si indica la composizione del Capitale sociale.

Saldo finale Capitale Sociale	10.000
Capitale Sociale sottoscritto	10.000

Non sussistono riserve incorporate nel Capitale Sociale.

**Riserve**

Nel seguente prospetto si indica la origine e la movimentazione delle Riserve presenti nel patrimonio netto.

Riserva Legale

Destinaz. utile 2008	1.500
Saldo al 31/12/09	1.500

Riserva Straordinaria

Destinaz. utile 2008	26.726
Saldo al 31/12/09	26.726

La Riserva Legale è utilizzabile per copertura di perdite d'esercizio e non è distribuibile.

La Riserva straordinaria è liberamente utilizzabile ed è distribuibile.

**9) ONERI FINANZIARI IMPUTATI NELL'ESERCIZIO A VALORI ISCRITTI NELL'ATTIVO**

Nell'esercizio non sono stati imputati oneri finanziari a valori iscritti nell'attivo.

**10) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI DIVERSI DAI DIVIDENDI**

La società non ha conseguito alcun provento a tale titolo.

**11) AZIONI DI GODIMENTO, OBBLIGAZIONI CONVERTIBILI IN AZIONI E TITOLI, VALORI SIMILI ED ALTRI STRUMENTI FINANZIARI EMESSI DALLA SOCIETA'.**

La società non ha emesso alcun titolo, valore, o altro strumento finanziario.

**12) FINANZIAMENTI EFFETTUATI DAI SOCI.**

I finanziamenti effettuati dai soci pari ad euro 10.000 sono infruttiferi di interessi; gli stessi come concordato tra i soci e la società verranno rimborsati entro l'anno 2011; non sussistono finanziamenti dei soci con clausola di postergazione.

**13) DATI RELATIVI A PATRIMONI DESTINATI AD UNO SPECIFICO AFFARE.**

La società non ha posto in essere nessuna operazione rientrante in tale fattispecie.

**14) OPERAZIONI DI LOCAZIONE FINANZIARIA.**

La società al 31.12.2009 intratteneva un contratto di leasing per l'acquisto di un bene strumentale.

Si forniscono nella seguente tabella i dati richiesti dal comma 1 n.22 dell'art.2427 c.c., segnalando che nella prima casella di ogni riga della tabella è indicato il numero di identificazione del contratto. Si segnala che il contratto di leasing è stato acquisito nell'anno 2008 da altra società; quest'ultima lo aveva stipulato nell'anno 2007 e pertanto nel prospetto sopraindicato il dato relativo agli ammortamenti teorici al 31/12/2008 è comprensivo di quello relativo al 2007 attribuibile alla società cedente.

Num. contratto	Val. attuale rate residue	Onere fin. anno 2009	Prezzo del bene	Amm.ti al 31.12.08	Amm.to anno 2009	Prezzo al netto amm.
6016 3	3.451	292	10.554	3.957	2.638	3.959

**15) SITUAZIONE E MOVIMENTAZIONI DELLE AZIONI PROPRIE O AZIONI O QUOTE DI SOCIETA' CONTROLLANTI.**

Ai sensi degli art. 2435 bis e 2428 C.C., si precisa che la società, avendo la forma giuridica di società a responsabilità limitata, non può emettere azioni. Inoltre la società non possiede azioni o quote di società controllanti né ha effettuato acquisti o cessioni di tali titoli.

**16) OPERAZIONI REALIZZATE CON PARTI CORRELATE.**

Non si forniscono le informazioni dovute ai sensi dall'art. 2427 comma 1 n. 22 bis in quanto non sussistono le fattispecie ivi previste.

**17) OPERAZIONI FUORI BILANCIO.**

Non si forniscono le informazioni dovute ai sensi dall'art. 2427 comma 1 n.22 ter in quanto non sussistono le fattispecie ivi previste.

**16) ULTERIORI INFORMAZIONI.**

L'art.10 della L. n.72 del 19 marzo 1983 - norma richiamata dalle successive leggi di rivalutazione: L.408/90, L.413/91, L. 342/00, (quest'ultima richiamata dall'art.15 comma 23 D.L. 185/08) - prevede che nella relazione degli amministratori, non più richiesta in questa sede, debbono essere

indicati i beni tuttora in patrimonio per i quali è stata eseguita in passato la rivalutazione monetaria e per i quali è stato derogato in passato ai criteri legali di valutazione in base all'art.2426 C.C.; in tal senso si segnala che i beni in patrimonio non sono stati oggetto di rivalutazione monetaria, e che non è stata operata alcuna deroga ai criteri previsti dall'art. 2426 del C.C.

Signori Soci,

nell'invitarVi ad approvare il bilancio chiuso al 31/12/2009 propongo di destinare l'utile di esercizio di euro 7.898,14 quanto ad euro 500,00 a Riserva Legale quanto alle residue euro 7.398,14 a Riserva Straordinaria.

Il presente Bilancio è conforme a legge.

Il presente Bilancio è redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art.2435 bis C.C. in quanto ricorrono le condizioni di legge.

Si dichiara che la società nell'esercizio a cui si riferisce il Bilancio, non aveva obbligo del Collegio Sindacale.

Firenze li 05 aprile 2010

Il Presidente del C.d.a.

Bovoli Laura

(FIRMATO)

**ALLEGATI alla nota integrativa del bilancio al 31.12.2009**

**ALLEGATO N. 1: VARIAZIONI INTERVENUTE NELLE IMMOBILIZZAZIONI**

	<b>31.12.2008</b>	<b>Incrementi</b>	<b>Decrementi</b>	<b>31.12.2009</b>
Immobilizz. immateriali	3.861	0	641	3.220
Immobilizz. materiali	275.887	44.435	33.469	286.853
Immobilizz. finanziarie	0	0	0	0
<b>Totale immobilizz.</b>	<b>279.748</b>	<b>44.435</b>	<b>34.110</b>	<b>290.073</b>

**ALLEGATO N.2: VARIAZIONI INTERVENUTE NELLE VOCI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE E NEI**

**RATEI E RISCONTI ATTIVI**

	<b>31.12.2008</b>	<b>Incrementi</b>	<b>Decrementi</b>	<b>31.12.2009</b>
Mat. prime, suss., cons.	0			0
Prod. corso lav., semil.	0			0
Lav. in corso su ordin.	0			0
Prodotti finiti e merci				
<b>Totale rimanenze</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Crediti vs/clienti	593.687		71.267	522.420
Crediti vs/controllate	0			0
Crediti vs/collegate	0			0
Crediti vs/controllanti	0			0
Crediti tributari	355	16.773		17.128
Imposte anticipate	0			0
Crediti vs/altri	1.000	500		1.500
<b>Totale crediti</b>	<b>595.042</b>	<b>17.273</b>	<b>71.267</b>	<b>541.048</b>
Partecip. in controllate	0			0

Partecip. in collegate	0			0
Altre partecipazioni	0			0
Azioni proprie	0			0
Altri titoli	0			0
<b>Totale attività finanz.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depositi bancari	24.009		10.178	13.831
Cassa	3.667		2.524	1.143
<b>Totale disponibil. liquide</b>	<b>27.676</b>	<b>0</b>	<b>12.702</b>	<b>14.974</b>
<b>Totale attivo circolante</b>	<b>622.718</b>	<b>17.273</b>	<b>83.969</b>	<b>556.022</b>
Ratei e risconti attivi	104		104	0

#### ALLEGATO N.3: MOVIMENTAZIONI DELLE VOCI DEL PATRIMONIO NETTO

	31.12.2008	Incrementi	Decrementi	31.12.2009
Capitale sociale	10.000			10.000
Ris. da sovrapp. azioni	0			0
Ris. di rivalutazione	0			0
Ris. Legale	0	1.500		1.500
Riserve statutarie	0			0
Riserva vers.soci c/cap.	0			0
Altre Riserve	0	26.726		26.726
Utili (perdite) a nuovo	-1.101	1.101		0
Utile (perdita) esercizio	29.328			7.898
<b>Totale</b>	<b>38.227</b>			<b>46.124</b>

#### ALLEGATO N.4: VARIAZIONI INTERVENUTE NEL FONDO T.F.R.

	31.12.2008	Utilizzazioni	Quota eserc.	31.12.2009
--	------------	---------------	--------------	------------

Valore del Fondo T.F.R.	5.330	3.090	7.369	9.609
-------------------------	-------	-------	-------	-------

**ALLEGATO N.5: VARIAZIONI INTER. NELLE VOCI DEI DEBITI E RATEI E RISCONTI PASSIVI**

	<b>31.12.2008</b>	<b>Incrementi</b>	<b>Decrementi</b>	<b>31.12.2009</b>
Obbligazioni	0			0
Obbligazioni convertib.	0			0
Debiti v/soci per finanz.	3.000	7.000		10.000
Debiti vs/banche	415.827	107.278		523.105
Debiti vs/altri finanziat.	0			0
Acconti	0			0
Debiti vs/fornitori	372.147		157.366	214.781
Debiti rapp.da tit. credito	0			0
Debiti tributari	46.001		15.983	30.018
Debiti vs/istituti previd.	2.726	9.124		11.850
Altri debiti	12.549		6.101	6.448
<b>Totale debiti</b>	<b>852.250</b>	<b>123.402</b>	<b>179.450</b>	<b>796.202</b>
Ratei e risc. passivi	14.263		12.603	1.660

il Presidente del C.d.A.

Bovoli Laura

(FIRMATO)

Il sottoscritto Presidente del C.d.A. Bovoli Laura dichiara, ai sensi degli artt. 47 e76 del DPR 445/2000, che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto sui libri sociali della società; dichiara altresì che il documento informatico in formato XBRL contenente lo Stato Patrimoniale e il Conto Economico è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

Imposta di bollo in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Firenze – autorizzazione numero 10882/2001/T2 del 13/03/2001 - emanate dall’Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana.

## **CHIL PROMOZIONI SRL**

Sede in VIA G. DI VITTORIO N.26 RIGNANO SULL'ARNO FI  
Codice Fiscale 05766490485 - Rea 65 573264  
P.I.: 05766490485  
Capitale Sociale Euro 10000  
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

### **Bilancio al 31/12/2009**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato patrimoniale**

	2009-12-31	2008-12-31
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	7.500	7.500
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	7.500	7.500
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	4.963	4.963
Ammortamenti	1.743	1.102
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	3.220	3.861
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	294.615	284.640
Ammortamenti	7.762	8.753
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	286.853	275.887
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	290.073	279.748
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	539.548	595.042
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.500	-
Totale crediti	541.048	595.042
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	14.974	27.676
Totale attivo circolante (C)	556.022	622.718
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	0	104
<b>Totale attivo</b>	<b>853.595</b>	<b>910.070</b>
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	1.500	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Totale altre riserve	26.726	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	-1.101
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) residua	7.898	29.328
Totale patrimonio netto	46.124	38.227
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	9.609	5.330
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	619.402	660.289
esigibili oltre l'esercizio successivo	176.800	191.961
Totale debiti	796.202	852.250
E) Ratei e risconti		

Totale ratei e risconti	1.660	14.263
Totale passivo	853.595	910.070

**Conti d'ordine**

	2009-12-31	2008-12-31
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale fideiussioni	-	-
Avalli		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale avalli	-	-
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale altre garanzie personali	-	-
Garanzie reali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale garanzie reali	-	-
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	-	-
altri	-	-
Totale altri rischi	-	-
Totale rischi assunti dall'impresa	-	-
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	-	-
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	-	-
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	-	-
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	-	-
altro	-	-
Totale beni di terzi presso l'impresa	-	-
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	-	-
Totale conti d'ordine	-	-

**Conto economico**

	2009-12-31	2008-12-31
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.773.407	1.533.188
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	-	-
altri	7.561	6.431
Totale altri ricavi e proventi	7.561	6.431
Totale valore della produzione	2.780.968	1.539.619
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	16.954	13.707
7) per servizi	2.552.682	1.314.081
8) per godimento di beni di terzi	8.945	26.772
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	100.247	82.032
b) oneri sociali	31.667	25.015
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	7.369	5.330
c) trattamento di fine rapporto	7.369	5.330
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	139.283	112.377
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	3.955	9.392
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	639	639
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.316	8.753
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	3.955	9.392
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	10.945	2.304
Totale costi della produzione	2.732.764	1.478.633
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	48.204	60.986
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non	-	-

costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	1.033	1.316
Totale proventi diversi dai precedenti	1.033	1.316
Totale altri proventi finanziari	1.033	1.316
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	21.814	13.553
Totale interessi e altri oneri finanziari	21.814	13.553
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-20.781	-12.237
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	2	3
Totale proventi	2	3
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	-	-
Totale oneri	-	-
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	2	3
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	27.425	48.752
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	19.527	19.424
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	19.527	19.424
23) Utile (perdita) dell'esercizio	7.898	29.328